Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº  241/03                                        São Luís,  02 de junho de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo relacionadas para, sob a

coordenação do Senhor Durval Francisco Coelho Filho, Secretário Geral da
Presidência, comporem a Comissão Organizadora das Solenidades de Posse dos
Novos Dirigentes do TRT da 16ª Região e de Entrega das Comendas da Ordem
Timbira do Mérito Judiciário do Trabalho, a realizarem-se no dia 27 de junho do
corrente ano.

1. Alessandra Vieira César Borges
2. Edvânia Kátia Sousa Silva
3. Fernanda Cristina Muniz Marques
4. Gisélia Castro Silva Nogueira
5. Jandilma Tereza Gomes Ferreira
6. Jucineide Moreira Jacinto
7. Maria Elizabete de Sousa Barbosa
8. Maria Suely Cavalcante Pinto
9. Silvia Maria Pontes de Castro

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS